关于召开2021年全省“三秋”农机化生产

暨秋粮机收减损工作现场会议的通知

各省辖市、济源示范区、各省直管县(市)农机中心(局)：

为加快推进我省农业机械化全程全面发展和秋粮机收减损等工作，省农机中心定于9月中旬在平顶山市郏县召开2021全省“三秋”农机化生产暨秋粮机收减损工作现场会议，现就有关事项通知如下。
一、会议内容

1．部署“三秋”农机化生产、秋粮机收减损和全程机械推进等工作；

2．表彰全国粮食机收减损技能大比武活动河南赛区优秀组织单位和省级粮食机收减损之星；

3．观摩“三秋”农机作业现场演示、智慧农机装备展示；

4．参观机械化（畜牧）养殖及屠宰加工、设施农业机械化生产等。

二、会议时间

9月11日下午报到，9月12日会议。
三、会议地点

会议现场：平顶山市郏县红伟农机合作社示范基地。

报到地点：郏县榕湖臻品酒店，地址：平顶山市郏县凤翔大道与新安良路交又口北100米路西，前台电话：0375-5388888。
四、参加人员

各省辖市、济源示范区、各省直管县(市)农机中心(局)主要负责人，省农机中心各处负责人，全国粮食机收减损技能大比武活动河南赛区受表彰集体和个人代表。按照疫情防控和精简办会要求，每个省辖市及省直管县（市）只限一人参会。

五、有关要求

    请参会人员严格执行疫情防控管理的各项要求，配合进行健康检验及登记，注意做好途中及参会期间的个人防护。为便于安排食宿，请于9月7日前将参会人员名单报送省农机中心推广处。

联系人：申瀛  郭栋  赵磊
电话：0371-65917172  65917502

电子信箱：hnnjtgzbgs@126.com
附件：1.会议回执

      2. 郏县榕湖臻品酒店路线说明

                         2021年9月2日

附件1：

会议回执

填报单位：

	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机号码
	备注

	……
	……
	……
	……

附件2：

郏县榕湖臻品酒店路线说明

1．高铁站-榕湖臻品酒店

公交车:6路/36路高铁站上车，车凤翔大道路口站下车，时长约1小时30分，共计19站

出租车:20元左右。

2．县长途汽车站-榕湖臻品酒店

公交车:36路/18路郏县长途汽车站上车，凤翔大道路口站下车，时长约20分钟。

出租车:7元左右。